ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Брянск

О внесении изменений в перечень
главных администраторов доходов
областного бюджета

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« » д ещ б Ь *_____ы Ш т .

Регистрационный номер ^  ̂ 0Q& L£QJ-

В соответствии с пунктом 2 Порядка и сроков внесения изменений
в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования
дефицита областного бюджета, перечень главных администраторов доходов
и источников финансирования дефицита бюджета территориального фонда
обязательного медицинского страхования Брянской области, утвержденного
постановлением Правительства Брянской области от 20.12.2021 № 557-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов областного
бюджета (Приложение 1), утвержденный распоряжением Правительства
Брянской области от 26.12.2022 № 265-рп «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов областного бюджета, перечня главных
администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета»
(с учётом приказов департамента финансов Брянской области от 16.01.2023
№ 4, от 19.01.2023 № 5, от 25.01.2023 № 7, от 26.01.2023 № 9, от 30.01.2023
№ 14, от 22.03.2023 № 29, от 10.04.2023 № 44, от 26.04.2023 № 50, от 03.05.2023
№ 56, от 05.05.2023 № 58, от 03.07.2023 № 88, от 12.07.2023 № 91, от 28.08.2023
№ 112, от 30.10.2023 № 138, от 10.11.2023 № 147, от 20.11.2023 № 148,
от 19.12.2023 № 209, от 28.12.2023 № 224, от 22.01.2024 № 11, от 25.01.2024
№ 14, от 15.04.2024 № 56, от 22.04.2024 № 61, от 02.05.2024 № 67, от 25.06.2024
№ 86, от 02.08.2024 № 104, от 06.09.2024 № 111, от 08.10.2024 № 135;
от 27.11.2024№ 167) следующие изменения:

после строки:
«836 Управление лесами Брянской области

дополнить строкой следующего содержания:

836 1 11 05430 10 0000 120

Плата за публичный сервитут,
предусмотренная решением уполномоченного
органа об установлении публичного
сервитута в отношении земельных участков,
которые расположены в границах сельских
поселений, находятся в федеральной
собственности и осуществление полномочий
Российской Федерации по управлению и
распоряжению которыми передано органам
государственной власти субъектов
Российской Федерации и не предоставлены
гражданам или юридическим лицам (за
исключением органов государственной
власти (государственных органов), органов
местного самоуправления (муниципальных
органов), органов управления
государственными внебюджетными фондами
и казенных учреждений)».__________________

2. Опубликовать приказ на официальном Интернет-портале правовой
информации (pravo.gov.ru), разместить на официальном сайте департамента
финансов Брянской области (bryanskoblfm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя директора департамента финансов Брянской области А.А. Бабася.

Заместитель Губернатора
Брянской области